
1/8

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

Grodzisk Wielkopolski,  18 listopada 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości co do której, Sąd 

Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 28 listopada 2024 rok, godz. 12:00

Miejsce 64-200 Karpicko, ul. Podgórna 28

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Skrzynia biegów sam. 
Mercedes -Benz 
VITO/VIANO, 639 27 041 
00// 7226830/     Seria 81 
obud.: MB /R901 271 00 01/ 
automatyczna

1.700,00 1.275,00 Skrzynia używana, 
kompletna,bez 
śladów 
zewnętrznych 
uszkodzeń, brak 
możliwości 
sprawdzenia w 
działaniu/nieeksplo
atowana od 
długiego czasu/brak
inf dotychczasowej 
eksploatacji /liczbie 
przejechanych 
kilometrów przez 
pojazd w którym 
skrzynia była 
zamontowana/bez 
sprzęgła autm.

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


2/8

2
Skrzynia biegów sam. 
Mercedes Mercedes-Benz 
VITO/VIANO, 639 27 041 
00// 7226830             Seria 
8785638                            
obud.: MB /R901 271 00 01/ 
automatyczna

1.700,00 1.275,00 Skrzynia używana, 
kompletna,bez 
śladów 
zewnętrznych 
uszkodzeń, brak 
możliwości 
sprawdzenia w 
działaniu/nieeksplo
atowana od 
długiego czasu/brak
inf dotychczasowej 
eksploatacji /liczbie 
przejechanych 
kilometrów przez 
pojazd w którym 
skrzynia była 
zamontowana/bez 
sprzęgła autm.

3
Skrzynia biegów sam. 
Mercedes -Benz    
VITO/VIANO, 639 27 041 
00// 7226830/            Seria 
nie odczytano                    
obud.:MB /R901 271 00 01/ 
automatyczna

1.700,00 1.275,00 Skrzynia używana, 
kompletna,bez 
śladów 
zewnętrznych 
uszkodzeń, brak 
możliwości 
sprawdzenia w 
działaniu/nieeksplo
atowana od 
długiego czasu/brak
inf dotychczasowej 
eksploatacji /liczbie 
przejechanych 
kilometrów przez 
pojazd w którym 
skrzynia była 
zamontowana/bez 
sprzęgła autm.

4
Skrzynia biegów samochodu 
Volkswagen Grupa VAG/ 
FM6A5008/ 2016/manualna

700,00 525,00 Skrzynia używana, 
kompletna,bez 
śladów 
zewnętrznych 
uszkodzeń, brak 
możliwości 
sprawdzenia w 
działaniu/nieeksplo

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


3/8

atowana od 
długiego czasu/brak
inf dotychczasowej 
eksploatacji /liczbie 
przejechanych 
kilometrów przez 
pojazd w którym 
skrzynia była 
zamontowana/bez 
sprzęgła

5
Siedziska tylnej kanapy 
samochodu Audi Q7, 4L0/ III 
rząd/ALCANTARA

170,00 127,50 Poszycie -skóra 
/czarna/ występują 
miejscowe 
odkształcenia 
poszycia. Poszycie 
zabrudzone i 
wypełnienie 
zabrudzone

6
Tapicerka samochodu Audi 
Q7 oznaczonej, 4L0 863 
879//07/2012

60,00 45,00 Element mocno 
zabrudzony/ 
elementy z 
tworzywa 
miejscowo 
zarysowane

7
Tapicerka drzwi sam. Audi 
Q7, 4L0/Tylnych  prawych 
/ALCANTARA//BOSE/2012

50,00 37,50 Element mocno 
zabrudzony/ 
miejscowe poj. 
ubytek w dolnej 
cz. /zarysowania 
płytkie

8
Tapicerka drzwi sam. Audi 
Q7, 4L0/Przednich 
prawych 
/ALCANTARA//BOSE/2012

50,00 37,50 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe 
ubytki/odkształceni
a  i zarysowania 
poszycia

9
Tapicerka drzwi sam. Audi 
Q7, 4L0/Tylnych lewych 
/ALCANTARA//BOSE/2012

60,00 45,00 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe 

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


4/8

ubytki/odkształceni
a  i zarysowania 
poszycia

10
Tapicerka drzwi sam. Audi 
Q7, 4L0/Przednich  
lewych 
/ALCANTARA//BOSE/2012

80,00 60,00 Element  
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe 
ubytki/odkształćeni
a  i zarysowania 
poszycia

11
Siedziska kanapy sam. Audi 
Q7, 4L0/ siedzisko /kanapa 
cz,. Dolna 
III/rzędu/ALCANTARA

120,00 90,00 Element  
zabrudzony/ skóra 
mocno odkształcona
miejscowo w wielu 
miejscach

12
Nakładka słupka samochodu
Audi Q7, 
B/4L0819724/prawa/2012

40,00 30,00 Element mocno 
zabrudzony w cz 
materiałowej/ 
zarysowany

13
Nakładka słupka samochodu
Audi Q7, 
B/4L0819723/lewa/2012

30,00 22,50 Element mocno 
zabrudzony w cz 
materiałowej/ 
zarysowany/ubytki 
materiału na 
krawędzi

14
Fotel przedni samochodu 
Audi Q7, 7L0 -lewy 250,00 187,50 Poszycie mocno 

zabrudzone/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia skóry

15
Fotel przedni samochodu 
Audi Q7, 7L0 -prawy 250,00 187,50 Poszycie mocno 

zabrudzone/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia skóry

16
Tapicerka boku samochodu 
Audi Q7, 4L0 863 880 AA 
TPL/boczek bagażnika

40,00 30,00 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują liczne 
głębokie 

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


5/8

zarysowania

17
Nakładka tunelu 
środkowego samochodu 
Audi Q7, 4L 1 863 244 C

60,00 45,00 Element mocno 
zarysowany

18
Fotel tylnego rządu 
samochodu Audi Q7, 
4L/8352168/ prawa część II 
rząd/ALCANTARA

190,00 142,50 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia skóry

19
Oparcia tylnego rzędu 
samochodu Audi Q7, 7L0-III 
rząd oparcie ALCANTARA

120,00 90,00 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują  
miejscowe-płytkie 
odkształcenia skóry

20
Oparcie fotela  tylnego rzędu
samochodu Audi Q7, 
7L/01067/lewa część/II rząd 
oparcie ALCANTARA

70,00 52,50 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują  
miejscowe-płytkie 
odkształcenia skóry

21
Tapicerka tylnego boczku 
samochodu Audi Q, 4L0 863 
879 AA TL/boczek bagażnika

60,00 45,00 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują liczne 
głębokie 
zarysowania

22
Tapicerka tylnego boczku 
samochodu Audi Q7, 4L0 863
880 AA TP/boczek bagażnika

50,00 37,50 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują liczne 
głębokie 
zarysowania

23
Tapicerka drzwi samochodu 
Audi Q7, 4L0/Tylnych 
prawych /czarny//2011

60,00 45,00 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe ubytki 
/odkształcenia 
poszycia

24
Tapicerka drzwi samochodu 
Audi Q7, 4L0/Przednich 
prawych/CZARNA 2011

50,00 37,50 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


6/8

miejscowe 
odkształcenia 
poszycia i 
zarysowania

25
Tapicerka drzwi samochodu 
Audi Q7, 4L0/Tylnych  
prawych /CZARNA/2011

50,00 37,50 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia 
poszycia, 
zarysowania i 
przecięcia

26
Siedziska tylnej kanapy 
samochodu Audi Q7, 4L0/ III 
rząd/czarna

140,00 105,00 Poszycie -skóra 
/czarna/ występują 
liczne miejscowe 
odkształcenia 
poszycia. Poszycie 
zabrudzone i 
wypełnienie 
zabrudzone

27
Nakładka słupka samochodu
Audi Q7, 
B/4L0819724/prawa/2011

40,00 30,00 Element mocno 
zabrudzony w cz 
materiałowej/ 
zarysowany

28
Nakładka słupka samochodu
Audi Q7, 
B/4L0819723/lewa/2011

40,00 30,00 Element mocno 
zabrudzony w cz 
materiałowej 
mocno zarysowany

29
Fotel samochodu Audi Q7

7L0 -przedni lewy/S-line
170,00 127,50 Poszycie mocno 

zabrudzone/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia skóry

30
Oparcie fotela Audi Q7, 
7L/lewa część/II rząd S-line 70,00 52,50 Poszycie mocno 

zabrudzone/ 
występują  
miejscowe-płytkie 
odkształcenia 
skóry/rozcięcia 
nagłówka

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


7/8

31
Fotel samochodu Audi Q7, 
7L0 -przedni prawy/S-line 170,00 127,50 Poszycie mocno 

zabrudzone/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia skóry

32
Oparcia  tylnej kanapy 
samochodu Audi Q7, 7L0-III 
rząd oparcie /CZARNA/

110,00 82,50 Poszycie mocno 
zabrudzone/ 
występują  
miejscowe-głębokie 
odkształcenia 
poszycia  w 
obszarze 
zagłówków/ płytkie 
odkształcenia  i 
zarysowania w 
obszarze poszycia 
oparcia

33
Fotele samochodu Audi Q7, 
7L0 II rzędu oparcie prawe z 
ramą

120,00 90,00 Element mocno 
zabrudzony/ 
występują liczne 
miejscowe 
odkształcenia 
poszycia, 
zarysowania

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  28 listopada 2024  roku  od  godz.  11:30 do  godz.  12:00

przy ul. Podgórnej 28, 64-200 Karpicko.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego 41 1010 1469 0040 8213 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim


8/8

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

61 44 26 414

elektronicznie – napisz na adres:
marcin.gozdziewski@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-
wielkopolskim
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

      Z up. Naczelnika
Urzędu Skarbowego w Grodzisku Wlkp.

p.o. Kierownik Referatu
    Marcin Goździewski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 
zaufaniaw odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

Wydruk pisma sporządzony przez organ egzekucyjny w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone na podstawie art. 26e
§ 3 Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Doręczenie wydruku ww. pisma, uznaje się za doręczenie tego 
pisma lub jego odpisu zgodnie z art. 26e § 4 Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Informacje o przetwarzaniu
danych osobowych https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzisku-wielkopolskim/organizacja/ochrona-danych-
osobowych. 

Otrzymują:

1. Z prośbą o wywieszenie na tablicy informacyjnej:

 Burmistrz Wolsztyna

 Starostwo Powiatowe w Wolsztynie

 Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego

 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim

2. Tablica ogłoszeń US Grodzisk Wielkopolski 

3. a/a 
Prosimy nie zwracać niniejszego obwieszczenia do tutejszego organu egzekucyjnego                                                        
- po upływie terminu  licytacji.   

Tel.: 61 44 26 400| ePUAP /d3aq4qh39b/SkrytkaESP 
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-  grodzsiku-  
wielkopolskim
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM, UL CHOPINA 7,  
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzisku-wielkopolskim/organizacja/ochrona-danych-osobowych
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzisku-wielkopolskim/organizacja/ochrona-danych-osobowych
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzsiku-wielkopolskim

	Sprzedawane ruchomości

